
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 05.05.2024 11:38:49

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/6047

Zarządzenie nr 20/2022

Podtytuł: Zarządzenie nr 20/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 21 lutego 2022 roku w
sprawie: zmiany Zarządzenie Nr 25/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 4 kwietnia 2012
roku w sprawie powołania składu Komisji Socjalnej ds. organizowania działalności socjalnej w
Urzędzie Miasta i Gminy w Żarkach oraz określenia jej zadań.

Na podstawie § 8 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych wprowadzonego Zarządzeniem Nr
16/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 1 marca 2012 roku zarządzam, co następuje:

§ 1.
§ 1 powołanego Zarządzenia otrzymuje brzmienie:
„§ 1. Powołuję Komisję Socjalną w składzie:
- Aneta Nowakowska – przewodnicząca
- Agnieszka Kaleta – członek
- Anna Kowacka – członek
- Joanna Męcik – członek
- Mariusz Nowak – członek
- Anna Pilarska – członek „
§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/6047

